
Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI ALTISSIMO

Delibera DR 38 del 04/10/2017
04/10/2017

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2017 Previsione attuale 
di competenza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2017 Previsione attuale 
di cassa

 24.000,00

 5.000,00

 29.000,00

 15.000,00

 500,00

 11.000,00

 500,00

 27.000,00

 24.716,54

 5.900,00

 30.616,54

 16.000,00

 0,00

 10.600,00

 0,00

 26.600,00

 30.000,00

 6.000,00

 36.000,00

 17.000,00

 500,00

 15.000,00

 500,00

 33.000,00

 24.988,03

 6.900,00

 31.888,03

 16.535,00

 0,00

 12.527,27

 0,00

 29.062,27

TITOLO 1 - Spese correnti

 MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

CAP.1143.000 UTENZE E CANONI PER GLI UFFICI

CAP.1247.000 SERVIZI AMMINISTRATIVI PER GLI UFFICI COMUNALI (SPESE 
POSTALI,

Totale  MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

 MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio

CAP.1380.000 UTENZE E CANONII PER LE SCUOLE ELEMENTARI

CAP.1382.000 SERVIZI INFORMATICI E DI TELECOMUNICAZIONI PER LE SCUOLE
ELEMENTARI

CAP.1393.000 MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONI DELLA SCUOLA 
MEDIA E IMPIANTI SPORTIVI

CAP.1394.000 SERVIZI INFORMATICI E TELECOMUNICAZIONI PER LA SCUOLA 
MEDIA

Totale  MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio

Codice

S 01.00.00.00

S 01.00.00.01

S 01.00.00.01

S 01.00.00.01

S 01.00.00.01

S 01.00.00.04

S 01.00.00.04

S 01.00.00.04

S 01.00.00.04

S 01.00.00.04

S 01.00.00.04

 25.216,54

 5.400,00

 30.616,54

 15.500,00

 500,00

 10.100,00

 500,00

 26.600,00

-500,00

 500,00

 0,00

 500,00

-500,00

 500,00

-500,00

 0,00

 25.488,03

 6.400,00

 31.888,03

 16.035,00

 500,00

 12.027,27

 500,00

 29.062,27

-500,00

 500,00

 0,00

 500,00

-500,00

 500,00

-500,00

 0,00



Pag. 2VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI ALTISSIMO

Delibera DR 38 del 04/10/2017
04/10/2017

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2017 Previsione attuale 
di competenza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2017 Previsione attuale 
di cassa

 9.000,00

 17.000,00

 26.000,00

 82.000,00

 82.000,00

 9.500,00

 16.500,00

 26.000,00

 83.216,54

 83.216,54

 9.000,00

 17.000,00

 26.000,00

 95.000,00

 95.000,00

 9.500,00

 16.500,00

 26.000,00

 86.950,30

 86.950,30

 MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

CAP.1890.000 CONTRIBUTI A FAVORE DELLE PERSONE NON AUTOSUFFICIENTI 
ASSISTITE A DOMICILIO.

CAP.1902.000 TRASFERIMENTI CORRENTI AD AMMINISTRAZIONI LOCALI: C.S.A. 
DI CHIAMPO PER ASSISTENZA DOMICILIARE E SOCIALE

Totale  MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

Totale TITOLO 1 - Spese correnti

TOTALE SPESE

Codice

S 01.00.00.12

S 01.00.00.12

S 01.00.00.12

S 01.00.00.12

S 01.00.00.00

S 00.00.00.00

 9.000,00

 17.000,00

 26.000,00

 83.216,54

 83.216,54

 500,00

-500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 9.000,00

 17.000,00

 26.000,00

 86.950,30

 86.950,30

 500,00

-500,00

 0,00

 0,00

 0,00


