VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA Delibera DR 38 del 04/10/2017

COMUNE DI ALTISSIMO

04/10/2017

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2017 Previsione attuale di competenza	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2017 Previsione attuale di cassa
S 01.00.00.00	TITOLO 1 - Spese correnti				
S 01.00.00.01	MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione				
S 01.00.00.01	CAP.1143.000 UTENZE E CANONI PER GLI UFFICI	24.000,00 25.216,54 -500,00	24.716,54	30.000,00 25.488,03 -500,00	24.988,03
S 01.00.00.01	CAP.1247.000 SERVIZI AMMINISTRATIVI PER GLI UFFICI COMUNALI (SPESE POSTALI,	5.000,00 5.400,00 500,00	5.900,00	6.000,00 6.400,00 500,00	6.900,00
S 01.00.00.01	Totale MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione	29.000,00 30.616,54 0,00	30.616,54	36.000,00 31.888,03 0,00	31.888,03
S 01.00.00.04	MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio				
S 01.00.00.04	CAP.1380.000 UTENZE E CANONII PER LE SCUOLE ELEMENTARI	15.000,00 15.500,00 500,00	16.000,00	17.000,00 16.035,00 500,00	16.535,00
S 01.00.00.04	CAP.1382.000 SERVIZI INFORMATICI E DI TELECOMUNICAZIONI PER LE SCUOLE ELEMENTARI	500,00 500,00 -500,00	0,00	500,00 500,00 -500,00	0,00
S 01.00.00.04	CAP.1393.000 MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONI DELLA SCUOLA MEDIA E IMPIANTI SPORTIVI	11.000,00 10.100,00 500,00	10.600,00	15.000,00 12.027,27 500,00	12.527,27
S 01.00.00.04	CAP.1394.000 SERVIZI INFORMATICI E TELECOMUNICAZIONI PER LA SCUOLA MEDIA	500,00 500,00 -500,00	0,00	500,00 500,00 -500,00	0,00
S 01.00.00.04	Totale MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio	27.000,00 26.600,00 0,00	26.600,00	33.000,00 29.062,27 0,00	29.062,27

86.950,30

04/10/2017

95.000,00

86.950,30

0,00

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA Delibera DR 38 del 04/10/2017

COMUNE DI ALTISSIMO

S 00.00.00.00 TOTALE SPESE

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2017 Previsione attuale di competenza	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2017 Previsione attuale di cassa
S 01.00.00.12	MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia				
S 01.00.00.12	CAP.1890.000 CONTRIBUTI A FAVORE DELLE PERSONE NON AUTOSUFFICIENTI ASSISTITE A DOMICILIO.	9.000,00 9.000,00 500,00		9.000,00 9.000,00 500,00	9.500,00
S 01.00.00.12	CAP.1902.000 TRASFERIMENTI CORRENTI AD AMMINISTRAZIONI LOCALI: C.S.A. DI CHIAMPO PER ASSISTENZA DOMICILIARE E SOCIALE	17.000,00 17.000,00 -500,00		17.000,00 17.000,00 -500,00	16.500,00
S 01.00.00.12	Totale MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	26.000,00 26.000,00 0,00		26.000,00 26.000,00 0,00	26.000,00
S 01.00.00.00	Totale TITOLO 1 - Spese correnti	82.000,00 83.216,54 0.00		95.000,00 86.950,30 0.00	86.950,30

82.000,00

83.216,54

0,00

83.216,54